
ZARZĄDZENIE NR 31/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688)  oraz art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz.1086, poz. 1262, poz.1478, poz.1747, poz. 2157, poz. 2255, 
z 2021 r. poz. 1535, poz.2368, z 2022 r. poz. 64, poz.202, poz.1561, poz.1692, poz.1730, poz.1967, poz.2127, 
poz. 2236, poz. 2687, z 2023 r. poz.295, poz.556, poz.803, poz.1641, poz.1785, poz. 2760) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na poszczególne zadania: 

1) Zadanie inwestycyjne „Budowa sieci dostępowej FTTH dla mieszkańców Gminy Nowinka” ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zadanie inwestycyjne „Modernizacja i rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Nowinka” ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- część 1 - Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną Szczebra-Szczeberka w km 
0+000 – 0+870 km, długość odcinka 0,700 km, 

- część 2 - Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną Szczepki-Podnowinka w km 
0+000 – 0+700 km, długość odcinka 0,870 km, 

- część 3 - Przebudowa drogi gminnej przez msc. Monkinie przy szkole w km 0+000 – 0+340 km, długość 
odcinka 0,340 km, 

4) Zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Tobołowo” ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Walne” ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6) Zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych po PGR (w miejscowościach Danowskie 
i Strękowizna” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7) Zadanie inwestycyjne „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka (Szczebra-Szczeberka oraz 
Szczepki-Podnowinka)” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8) Zadanie inwestycyjne „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka (Szczebra-Piaskowa Góra, 
Ateny, Podnowinka)” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9) Zadanie inwestycyjne „Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince” ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



10) Zadanie inwestycyjne „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Nowinka” ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

11) Zadanie inwestycyjne „Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części nieużytkowej 
budynku Ośrodka Kultury w Nowince” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,   zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego 
zarządzenia. 

12) Dotacja dla Parafii w Monkiniach na Modernizację Kościoła pw. Matki Boskiej Anielskiej w Monkiniach 
ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,   
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Budowa sieci dostępowej FTTH dla mieszkańców Gminy 
Nowinka” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody 

wykonane w 
2023 roku 

Plan dochodów 
na 2024 

720   Informatyka 2 125 440,00 2 125 440,00 
 72095  Pozostała działalność 2 125 440,00 2 125 440,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 440,00 2 125 440,00 
   Razem dochody 2 125 440,00 2 125 440,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wydatki 

wykonane w 
2023 roku 

Plan wydatków 
na 2024 

720   Informatyka 2 125 440,00 2 125 440,00 
 72095  Pozostała działalność 2 125 440,00 2 125 440,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 440,00 2 125 440,00 

   Razem wydatki  2 125 440,00 2 125 440,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Modernizacja i rozbudowa stacji wodociągowej w 
miejscowości Nowinka” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 515 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 515 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 515 000,00 
   Razem dochody 3 515 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 515 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 515 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 515 000,00 

   Razem wydatki  3 515 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych (Szczebra-Szczeberka, 
Szczepki-Podnowinka, Monkinie” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 1 824 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 824 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 824 000,00 

   Razem dochody 1 824 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
600   Transport i łączność 1 824 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 824 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 824 000,00 

   Razem wydatki  1 824 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Tobolowo” ze 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 882 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 882 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
882 000,00 

   Razem dochody 882 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
600   Transport i łączność 882 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 882 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

882 000,00 

   Razem wydatki  882 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Walne” ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 940 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 940 800,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
940 800,00 

   Razem dochody 940 800,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
600   Transport i łączność 940 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 940 800,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

940 800,00 

   Razem wydatki  940 800,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych po PGR (Danowskie oraz 
Strękowizna)” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 2 352 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 352 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 352 000,00 

   Razem dochody 2 352 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
600   Transport i łączność 2 352 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 352 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 352 000,00 

   Razem wydatki  2 352 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka 
(Szczebra-Szczeberka, Szczepki-Podnowinka)” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 2 850 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 850 000,00 

   Razem dochody 2 850 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 

600   Transport i łączność 2 850 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 

   Razem wydatki  2 850 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka 
(Szczebra-Piaskowa Góra, Ateny, Podnowinka)” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
600   Transport i łączność 2 850 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 850 000,00 

   Razem dochody 2 850 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 

600   Transport i łączność 2 850 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 

   Razem wydatki  2 850 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 1 700 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 700 000,00 

   Razem dochody 1 700 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 1 700 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 700 000,00 

   Razem wydatki  1 700 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

  

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
gminy Nowinka” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 0400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 0400,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
611 0400,00 

   Razem dochody 611 0400,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 0400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 0400,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

611 0400,00 

   Razem wydatki  611 0400,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy na zadanie inwestycyjne „Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 
części nieużytkowej budynku Ośrodka Kultury w Nowince” ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 780 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 780 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 780 000,00 

   Razem dochody 3 780 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 780 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 780 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 780 000,00 

   Razem wydatki  3 780 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy - Dotacja dla Parafii w Monkiniach na Modernizację Kościoła pw. Matki Boskiej 
Anielskiej w Monkiniach ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego 

Programu Odbudowy zabytków 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 078 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 078 000,00 
   Razem dochody 1 078 000,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 078 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 078 000,00 

   Razem wydatki  1 078 000,00 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 31/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A711EAB-7EF9-4C75-B5C6-5F680085C682. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


